小型导向杆气缸 DFC
Subject to change – 2019/012  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型导向杆气缸 DFC
产品范围和外围元件一览
功能 派生型 型号 缸径 行程
[mm] [mm]
双作用 DFC 4 5, 10, 15, 20
6 5, 10, 15, 20, 25, 30


[mm]
L3 L4
+0.3
–0.9
L5 L6 L7 L8
+0.2
L9 L10 L11 L12 T1 T2 T3 T4 T5
4 4 6 1 8 3 11 3.5 0.5 – – – 5.5 2 4 –
6 5 7 1 8 10 10 5 0.5 16 19.35 3 6.1 2.6 5 2.5
10 6 8 1 10 20 13 5 1 22.2 25.6 4 9.6 2.6 3 3
订货数据
缸径 行程 滑动轴承导轨 GF 循环滚珠轴承导轨 KF
[mm] [mm] 订货号 型号 订货号 型号
4 5 189479 DFC-4-5-P-GF –
10 189452 DFC-4-10-P-GF
15 189453 DFC-4-15-P-GF
20 189454 DFC-4-20-P-GF
6 5 189455 DFC-6-5-P-A-GF1) 189461 DFC-6-5-P-A-KF1)
10 189456 DFC-6-10-P-A-GF1) 189462 DFC-6-10-P-A-KF1)
15 189457 DFC-6-15-P-A-GF1) 189463 DFC-6-15-P-A-KF1)
20 189458 DFC-6-20-P-A-GF1) 189464 DFC-6-20-P-A-KF1)
25 189459 DFC-6-25-P-A-GF1) 189465 DFC-6-25-P-A-KF1)
30 189460 DFC-6-30-P-A-GF1) 189466 DFC-6-30-P-A-KF1)
10 5 189467 DFC-10-5-P-A-GF1) 189473 DFC-10-5-P-A-KF1)
10 189468 DFC-10-10-P-A-GF1) 189474 DFC-10-10-P-A-KF1)
15 189469 DFC-10-15-P-A-GF1) 189475 DFC-10-15-P-A-KF1)
20 189470 DFC-10-20-P-A-GF1) 189476 DFC-10-20-P-A-KF1)
25 189471 DFC-10-25-P-A-GF1) 189477 DFC-10-25-P-A-KF1)
30 189472 DFC-10-30-P-A-GF1) 189478 DFC-10-30-P-A-KF1)
1) 供货范围内包括用于接近开关的安装组件。
Subject to change – 2019/0110  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型导向杆气缸 DFC
附件
订货数据 –接近开关，用于C型槽，磁阻式 技术参数 Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口,
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内 PNP 插头 M8x1, 3针,同轴向 0.3 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-M8D
电缆, 3芯,同轴向 2.5 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE
订货数据 –接近开关，用于C型槽，舌簧式 技术参数 Internet: sme
安装方式 开关输出 电接口,
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从端部插入槽内 接触式 插头 M8x1, 3针,同轴向 0.3 173212 SME-10-SL-LED-24
电缆, 3芯,同轴向 2.5 173210 SME-10-KL-LED-24
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
订货数据 –单向节流阀 技术参数 Internet: grlz
接口 材料 订货号 型号
螺纹 用于气管外径
M5 3 金属型 193153 GRLZ-M5-QS-3-D
4 193154 GRLZ-M5-QS-4-D
6 193155 GRLZ-M5-QS-6-D